Edição 1.067 | Ano 2023
22 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GANK3QS0-XZAWCAHJ-M5E1S6C6-RW9ER8RM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 243/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.
CONTRATADO: GENIVALDO ALVES ALMEIDA 88626148534, pessoa jurídica de direito privado inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 32.895.014/0001-07. OBJETO: Contratação de empresa para instalação e
manutenção de equipamentos de vigilância eletrônica para atender as necessidades do município de
Tapiramutá/Ba. VIGÊNCIA: 16/03/2023 a 29/12/2023. VALOR TOTAL: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e
quinhentos reais). AMPARO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei Federal nº 14.133/21. Tapiramutá, 16 de março
2023. Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito.

Edição 1.067 | Ano 2023
22 de março de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: GANK3QS0-XZAWCAHJ-M5E1S6C6-RW9ER8RM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-03-22T09:10:28-0300